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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.4 (70+) 1 19:24Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103090 GARDINI IRIS1 CLUB SCHERMA ARIMINUM01/09/48

 730648 OFFERLE JUDITH2 Federazione STATI UNITI D AMERICA13/11/51

 669468 COL MARIA FRANCA3 FRASCATI SCHERMA27/11/54

 641306 GARZINI MARINELLA4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50
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01/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.4 (70+) 19:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 730648 OFFERLE JUDITH EEUSA Qualificata 0,67  14  22  8 3 3  1

 669468 COL MARIA FRANCA RMFRC Qualificata 0,67  10  20  10 4 4  2

 103090 GARDINI IRIS RNARI Qualificata 0,67  4  16  12 5 5  2

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,17 -11  12  23 13 13  1
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01/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitFioretto femminile 19:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SARACINO MARIA VINCENZA 660203 V V V 2 v2 V  0,830  12  24TOCH4

 2 SARZINA FULVIA 610752 0 1 V 1 1 V  0,330 -12  13PDCOM

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 0 V v2 v3 1 V  0,670  3  16CEGIA

 4 GARZINI MARINELLA 641306 3 1 1 1 1 V  0,170 -11  12BGPOL

 5 SZEREDY JUDIT MARTA 724367 V V 1 V 2 3  0,500  4  21EEROU

 6 OFFERLE JUDITH 730648 1 V V V V 1  0,670  14  22EEUSA

 7 GRILLO LOREDANA 103920 3 4 0 1 V v1  0,330 -10  14MIAMB

 2Girone N.

 1 AZIN FRANCESCA 667936 0 3 v4 2 2 1  0,170 -10  12PDCOM

 2 CIRILLO GIANNA 137589 v4 V v2 v1 v1 v2  1,000  11  15GESCH

 3 WEI LIQIN 678055 v4 2 V v4 4 2  0,500  0  21CRACS

 4 ROSSI MARINA 703257 0 1 0 0 1 1  0,000 -16  3PDCOM

 5 MICHAUX MURIELLE 730597 v4 0 3 v1 v2 1  0,500  1  11EEBEL

 6 GARDINI IRIS 103090 V 0 V v2 1 v3  0,670  4  16RNARI

 7 COL MARIA FRANCA 669468 V 1 V V v2 2  0,670  10  20RMFRC
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01/02/2025Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

19:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 2351 RNARISI

COL MARIA FRANCA 27/11/54  669468 2402 RMFRCSI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 2443 BGPOLSI

OFFERLE JUDITH 13/11/51  730648 2524 EEUSASI
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01/02/2025Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.4 (70+)

19:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  244BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

OFFERLE JUDITH 13/11/51 730648  252EEUSA-Federazione STATI UNITI D AMERICA SI

COL MARIA FRANCA 27/11/54 669468  240RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  235RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1



01/02/2025

Cat.4 (70+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

19:20

Inizio:

Stampa:

01/02/2025  19:20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  4turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 0atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 4

atleti

atleti
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